
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Lesní inženýrství
2019 – 2022  Vysokoškolské

Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Provoz a řízení myslivosti
2016 – 2019  Bakalářské

Gymnázium J. A. Komenského, Nové Strašecí
Gymnázium (čtyřleté gymnaziální vzdělávání)
2011 – 2015  SŠ s maturitou

Lektor anglického a českého jazyka
PoraDys - vzdělávací centrum
leden 2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

Výuka anglického jazyka pro základní školu až po maturitní přípravu a profesní angličtinu; Výuka českého

jazyka pro základní školu až po maturitní přípravu; Komunikace s klienty; Administrativní práce; Dohled

nad provozem instituce a zaučením nových lektorů

Mladý vědecký pracovník
Česká zemědělská univerzita v Praze
říjen 2018 – říjen 2020  2 roky a 1 měsíc 

Člen vědeckého týmu s přímou účastí na výzkumu

ruština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

 731******  m.k***@***.cz
 Rok narození 1995

Ing. Markéta K.

ID: 1050046

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
ArcGIS, GIMP

Cizí jazyky, literatura a umění;
Ochrana přírody, ekologie s důrazem na les a vodu

Kde hledám práci
Praha-Dejvice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Archivář
Ekolog
Grafik
Korektor
Lektor-instruktor
Referent životního prostředí
Učitel střední školy
Učitel základní školy
Úředník
Vědecko výzkumný pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Stochov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/lektor-anglickeho-a-ceskeho-jazyka-mlady-vedecky-pracovnik-zivotopis-1050046

	Ing. Markéta K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


